2024年 5月吉日

お客様各位

東海旅客鉄道株式会社（JR東海）による夜間路線作業のお知らせ

平素より、富士山三島東急ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、JR三島駅では下記時間帯において、夜間線路作業が実施されます。作業時間内は

音の発生が予想され、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申しあげます。

記

１． 作業日時

2024年 5月 20日（月） 23時 45分  ～ 5月 21日（火） 6時 00 分

２． 施行箇所

三島駅

３． 作業内容

大型保線用機械による線路つき固め作業

（移動しながら作業を行い、1箇所で 10分～15分程度を要する。）

４． 施行会社

日本機械保線株式会社

支配人